大会プログラム広告ご掲載のお願い

謹啓 平素より格段のご厚情を賜り関係者一同心より感謝致しております。
さて、皆様にはご承知の通り「第４４回全日本躰道選手権大会」が、来る１１月１４日(日)、東京文
化スポーツ館 Ｂｕｍｂ（新木場夢の島）において開催されます。
そこで、何かと厳しい時節ではございますが、本大会の開催の趣旨にご理解をいただき、下記の通り

大会プログラムの広告掲載にご協力を賜りたくお願い申し上げるところでございます。
広くＰＲに努めさせて頂きたいと存知ますので、宜しくご協力下さいますようお願い申し上げます。

謹白

NPO法人日本躰道協会
                                                                 会 長   中村 正弘

大会実行委員長 岡本衛

記

                １）プログラム発行予定部数： ２．０００部

                ２）プログラムの完成予定日：平成２２年１０月

                ３）広 告 の 内 容   ：広告のレイアウトは、原則として原稿のまま
                                            掲載させていただきます。

                ４）広 告 掲 載 料    ：Ａ４版縦長    ２０万円
                      １／２ページ   １０万円
                      １／４ページ    ５万円
                      １／８ページ    ２万５千円

                ５）広 告 原 稿 締 切 日  ：平成２２年８月３１日（火）（事務局必着）

                ６）ご掲載料の請求につきましては、追ってご連絡申し上げますので宜しく
          お願いいたします。

                ７）問 合 わ せ 先  ：ご不明な点等ございましたら下記までお問い
                      合わせ下さい。

                    日本躰道協会内 大会実行委員会
                  〒164-0001 東京都中野区中野 3-32-10 ｱﾔﾍﾞﾋﾞﾙ２階

                           TEL 03-3384-22726    FAX 03-3380-1408
E-mail  office@taido.gr.jp